
EU

Město Příbram 42 200 695,00 20 000 000,00 20 000 000,00

Městys Cerhenice 20 124 307,00 17 105 660,95 17 105 660,95

Město Mělník 19 011 899,02 16 160 114,16 16 160 114,16

Město Mělník 27 395 939,17 20 000 000,00 20 000 000,00

Obec Velký Osek 13 675 838,00 11 624 462,30 11 624 462,30

Městys Lázně Toušeň 32 141 640,60 20 000 000,00 20 000 000,00

Město Rakovník 22 803 146,00 19 382 674,10 19 382 674,10

Město Beroun 19 745 429,00 16 783 614,65 16 783 614,65

Město Uhlířské Janovice 5 363 573,00 4 559 037,05 4 559 037,05

Město Poděbrady 5 708 195,97 4 851 966,57 4 851 966,57

Město Jílové u Prahy 15 840 787,00 13 464 668,95 13 464 668,95

Město Dobříš 8 170 897,02 6 945 262,46 6 945 262,46

Obec Žiželice 3 409 653,00 2 898 205,05 2 898 205,05

Město Rožďalovice 12 020 618,00 10 217 525,30 10 217 525,30

Obec Pňov-Předhradí 3 740 860,89 3 179 731,75 3 179 731,75

Město Dolní Bousov 10 462 552,00 8 893 169,20 8 893 169,20

Město Rožmitál pod Třemšínem 14 037 952,66 11 932 259,76 11 932 259,76

Město Jesenice 16 958 806,31 14 414 985,36 14 414 985,36

Město Pyšely 23 552 490,00 20 000 000,00 20 000 000,00

Obec Libeř 12 177 411,00 10 350 799,35 10 350 799,35

Obec Zbraslavice 6 742 102,00 5 730 786,70 5 730 786,70

Město Benátky nad Jizerou 18 438 671,00 15 672 870,35 15 672 870,35

Obec Lužec nad Vltavou 13 142 910,88 11 171 474,24 11 171 474,24

Město Sedlec-Prčice 18 122 207,97 15 403 876,77 15 403 876,77

Seznam projektů doporučených k financování z rozpočtu regionální rady

Číslo výzvy: 85

Název výzvy: Výzva č.85 k předkládání projektů pro oblast podpory 1.1 - místní komunikace

Oblast podpory: 15.1.1, Regionální dopravní infrastruktura

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové způsobilé výdaje 

(Kč)

Celková výše dotace z 

rozpočtu RR

Dotace z rozpočtu regionální rady dle pravidel rozpadu financování v závislosti 

na typu žadatele a režimu podpory

Státní rozpočet Krajský rozpočet

CZ.1.15/1.1.00/85.01987
Rekonstrukce místních komunikací v Mělníku - II. 

etapa
0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.01986 Rekonstrukce ulice Pražská v Mělníku 0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.01970
Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami - 3. 

etapa
0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.01984 Rekonstrukce místních komunikací v Cerhenicích 0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.02003 Rekonstrukce ul. Luženská, Rakovník 0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.01980 Bezpečně za sportem 0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.01983
Rekonstrukce ulice Dukelských hrdinů ve Velkém 

Oseku
0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.01957
Rekonstrukce místních komunikací v Lázních 

Toušeň - II. etapa
0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.02004
Jílové u Prahy - severozápadní část - rekonstrukce 

místních komunikací
0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.01991 Poděbrady - ulice Dr. Horákové 0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.01977
Rekonstrukce místních komunikací ve městě 

Uhlířské Janovice
0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.01966 Rekonstrukce místní komunikace v obci Rožďalovice 0,00 0,00

0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.01968
Příjezdová komunikace ze silnice I/38 na pozemek 

p. č. 941
0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.01974 Úpravy místní komunikace v ul. Fričova, Dobříš 0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.01971
Rekonstrukce místní komunikace v obci Žiželice - 

Hradišťko II

CZ.1.15/1.1.00/85.02000
Rekonstrukce místních komunikací - ulice Křižíkova, 

Školní a 5.května
0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.01952
Zlepšení dopravní obslužnosti podnikatelských 

subjektů a objektů občanské vybavenosti v Pyšelích
0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.01976
Modernizace místních komunikací ve městě Dolní 

Bousov - II. etapa
0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.01953
Rekonstrukce a modernizace místních komunikací 

III.
0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.01975
Rekonstrukce místních komunikací ve městě 

Benátky nad Jizerou
0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.02001 Rekonstrukce vozovky ul. 9. května 0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.01985
Rekonstrukce a modernizace místních komunikací v 

obci Libeř
0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.01955
Rekonstrukce místních komunikací v obci 

Zbraslavice
0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.01992
Rekonstrukce místních komunikací ve měste Sedlec 

- Prčice
0,00 0,00



Město Neratovice 9 979 809,45 8 482 838,03 8 482 838,03

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 30 157 858,48 20 000 000,00 20 000 000,00

Obec Mořina 3 964 584,00 3 369 896,40 3 369 896,40

Město Říčany 15 357 877,00 13 054 195,45 13 054 195,45

Město Řevnice 10 410 063,00 8 848 553,55 8 848 553,55

Obec Libiš 13 436 161,00 11 420 736,85 11 420 736,85

Obec Veleň 5 262 980,00 4 473 533,00 4 473 533,00

Městys DAVLE 6 394 195,19 5 435 065,91 5 435 065,91

Město Čelákovice 6 948 805,71 5 906 484,84 5 906 484,84

Město Kutná Hora 8 026 680,00 6 822 678,00 6 822 678,00

Obec Dolní Břežany 7 683 123,96 6 530 655,35 6 530 655,35

Obec Zbuzany 20 851 867,00 17 724 086,00 17 724 086,00

Obec Holubice 13 755 234,00 11 691 948,90 11 691 948,90

Obec Ptice 19 075 501,00 16 214 175,85 16 214 175,85

Obec Žilina 8 054 773,12 6 846 557,11 6 846 557,11

Město Sázava 10 833 600,00 9 208 560,00 9 208 560,00

Město Hořovice 8 972 200,00 7 626 370,00 7 626 370,00

Obec Zdiby 19 011 837,74 16 160 062,07 16 160 062,07

Celkem: 603 165 733,14 480 559 542,33 480 559 542,33

Projekty schválené VRR k financování, které jsou v alokaci disponibilních prostředků

Projekt schválený VRR k financování, který je částečně v alokaci disponibilních prostředků 

Projekty schválené VRR k financování, které nejsou v současné době v alokaci disponibilních prostředků

 

CZ.1.15/1.1.00/85.01958
Rekonstrukce ulic Tyršova a Výletní v Brandýse nad 

Labem
0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.01996 Rekonstrukce místních komunikací Mořina 0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.01964
Rekonstrukce komunikace ulice Masarykova 

Neratovice
0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.01959
Rekonstrukce komunikace ul. Hraniční, Boženy 

Němcové, Ke Spolaně, Libiš
0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.01954
Zlepšení dopravní obslužnosti podnikatelských 

subjektů v obci Veleň - ul. U Lípy
0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.01981 Rekonstrukce Olivovy ulice v Říčanech 0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.01965
Zkvalitnění dopravní obslužnosti ZŠ a dalších 

objektů v Řevnicích
0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.01962
Rekonstrukce místních komunikací v Kutné Hoře - 

ulice Česká
0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.01961
Modernizace místních komunikací v obci Dolní 

Břežany
0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.01982
ZKVALITNĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI MÍSTNÍ 

KOMUNIKACE NA VINICÍCH V DAVLI
0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.01978
Propojení ulice Stankovského se silnicí II/245 

rekonstrukcí ulice V Prokopě
0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.01998 Rekonstrukce místních komunikací v obci Ptice 0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.01963 Rekonstrukce vozovek ulic Slepá a Krátká v Žilině 0,00 0,00

0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.01956
Komunikace Na Sadech a Pod Kaštany ve 

Zbuzanech
0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.01969 Rekonstrukce místní komunikace - Holubice 0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.01994 Rekonstrukce MK v obci Zdiby 0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.01989
Sázava - rekonstrukce místní komunikace ulice 

Školská a části ulice Sklářská
0,00 0,00

CZ.1.15/1.1.00/85.01979
Přístupová komunikace ke společenskému domu a 

sportovnímu areálu


